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Af Hensyn til den ovennævnte Udveksling af  abonnerede Tidenderwg Tidsfkrifter 
tilstille de vedkommende Poftbeftyrelfer gensidig hverandre deres Avisfortegnelser og de 
Tillæg og Rettelser til samme, hvorved de holdes g. Joun Der gælder derhos overalt 
den Regel, at en Abonnent, der ønsker at abonnere paa et Blad, der ikke findes i For- 
tegnelsen (f. Eks i Tilfælde, hvor et nyt Blad endnu ikke er naaet at blive optaget i 
disse) ikke maa afvises, men at vedkommende Posthus i saa Fald skal foranledige rettet en 
Forefporgsel om Bladet til Udgivelfeslandet. Det er saaledes sikret, at der er»Adgang 
til at tegne Abonnement paa alle Blade, der overhovedet ere anmeldte til Post- 

be"ør ] g else. Her i Landet udarbejdes der paa Grundlag af de fremmede Avisfortegnelser en 
Fortegnelse over fremmede Blade og Tidsskrifter, der befordres med Posterne i Danmark, 
i hvilken der af praktiske Grunde kun optagesixzde Aviser, paa hvilke der er tegnet Abonne- 
ment her i Landet. Naar der spørges om et»Blad, der ikke findes i Fortegnelsen skulle 
Posthusene henvende sig om Oplysninger desangaaende til bestemte Pofthuse, der fungere 
som Grænsekontorer ved Avisudvekslingerysvgsom ere forsynede med de fuldstændige uden- 
landske Fortegnelser ,  

Sluttelig kan det anføres, at der er Lejlighed for Publikum til at kunne faa et 
Abonnement overflyttet fra et Land til et andet, hvilket kan have Betydning under et 
Ophold i Udlandet, ved Flytninger fra et Land til et andet og under lignende Om- 
stændigheder. Der betales for en saadan Overflytning i Almindelighed et Gebyr af ea. 
1 Kr. og Avisen leveres herfor regelmæssigt til det ny Opholdssted i Stedet for til 
det tidligere. 

A n m æ r k n i n g .  Foruden den oven for fremstillede egentlige internationale Postabonne- 
mentstjeneste finder der mellem Danmark og Frankrig en særlig Avis- 
udveksling Sted i Henhold til en Overenskomst af 19de Juni 1880. 
Abonnementsbetalingeii udgøres her af Avisernes Pris paa Udgivelses- 
stedet med Tillæg af et Komniissionsgebyr samt Omkostningerne ved 
dens Forsendelse pr. Korsbaand Postvæsenets færlige Ydelse bestaar 
alene i at give Oplysning om Abonnementsprisen og at modtage denne, 
der oversendes ved Hjælp af færlige Poftanvtsninger Forsendelsen af 
Avisen sker pr. Korsbaand og maa iværksættes af Udgiveren selv. 
Denne Udvekslingsform bruges noget her i Landet til Abonnement 
paa franske Aviser, derimod saa godt som ikke i Frankrig til Abonne- 
ment paa danske Blade. 
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Ministeriet for offentlige Arbejder. Kjøbenhavn, den 30te Januar 1894. 

Af de paa Finanslovforslaget for næste Finansaar opførte 22 ny Postbude 
i Kjøbenhavn vare de 15 bestemte til Brevbærere. Ansættelse af 13 saadanne Bude 
vil være aldeles nødvendig for at kunne opretholde det nuværende Antal Onibæ- 
rinHer (6 i den indre Stad og 5 i Forstæderne) og den nuværendeOindeliiigstid af 
2 imer, hvilken Omdelingstid 홢홢홢 den samme som i andre større Stæder 홢- bør 
bevares dels af Hensyn til de korrefponderendes Berettigelse til hurtigst muligt at 
saa deres Breve m. m. tilbragte, dels fordi de paagældende Bude ikke ved en län- 
gere Omdelingstid kunne være tilbage igen i rette Tid for at ordne Brevene tiljnæste 
Omdeling. Angaaende enfynet til de korresponderende bemærkes særligt, at disse 
maa have Krav paa at aa de Aftenen forud ankonine Forsendelser 홢- hvis Omve- 
ling ikke kan begynde før Kl. 7«2 Morgen 홢 tilbragte inden Kl. 91J2 samt den 
om Aftenen Kl. e. 7 over Kalundborg ind aaede østjydfke Brevpost 홢- hvis Omdes 
홢 en.begynder Kl. M» 홢 tilbragt inden l. 9V2 for at kunne besvare den samme 
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